


ODBĚRATEL IČ 00213730 Nejsme plátcí DPH I	Číslo objednávky 190137/02
Fakturační adresa Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Moravské náměstí 1 601 51 Brno 1 Česká republika	ISS stavtrade s.r.o. Březinova 745/27a 616 00 Brno-Žabovřesky ČESKÁ REPUBLIKA
Typ organizace Organizační složka státu	IČ 29303192 DIČ CZ29303192
	Datum vystavení 02.10.2019 Datum dodání od do 30.11.2019 Doprava dodavatelské dispozice Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace

Objednáváme u Vás odstranění graffiti na severní fasádě budovy Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj na Moravském náměstí 1/1 v Brně v rozsahu přiložené cenové nabídky.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Odstranění graffiti na severní fasádě budovy KÚ	1.00	61 231.00	61 231.00
Celkem			61 231.00 Kč

Schválil(a) 
Razítko a podpis

Uvedená cena je včetně DPH

Potvrzuji přijetí objednávky.

6. 10. 2019

**ISS STAV
TRADE**
vTrade s.r.o. IČ: 293 03 192
ova 745/27a, 616 00 Brno ②

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N2019.44 KÚ Brno - odstranění graffiti**

Objekt: **01 Odstranění graffiti fasády**

Rozpočet: **01 Kalkulace nákladů**

Objednatel: **Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
60200 Brno-Brno-město**

IČO: **00213730**

DIČ:

Zhotovitel: **ISS stavtrade s.r.o.**

IČO: **29303192**

Březinova 745/27a

DIČ: **CZ29303192**

61600 Brno-Žabovřesky

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			26 707,18
PSV			23 896,64
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			50 603,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		50 603,82 CZK
Základní DPH	21 %		10 626,80 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

61 230,62 CZK

v

dne

ISS STAV

ISS
Břez

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			26 707,18	53
783	Nátěry	PSV			23 896,64	47
Cena celkem					50 603,82	100

Položkový rozpočet

S:	N2019.44	KÚ Brno - odstranění graffiti
O:	01	Odstranění graffiti fasády
R:	01	Kalkulace nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						26 707,18		
1	622424121R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 10 % oprava hran omítek pásové rustiky : 0,9*(19,4+12,5)	m2	28,71000	157,00	4 507,47	RTS 19/ II	RTS 19/ II
2	622471318RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová Keim barevná skupina II (1,8+1,5)/2*(19,4+12,5)	m2	52,63500	297,50	15 658,91	RTS 19/ II	RTS 19/ II
3	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 po 1. aplikaci odstraňovače - celá poškozená plocha : (1,8+1,5)/2*(19,4+12,5) po 2. aplikaci odstraňovače - nejvíce poškozená plocha : 1,8*10	m2	70,63500	92,60	6 540,80	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 783 Nátěry						23 896,64		
4	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	33,92000	217,50	7 377,60	RTS 19/ II	RTS 19/ II
5	783943402RT	Odstraňovač graffiti KEIM GEL 1. aplikace - celá plocha graffiti : (0,8*19,4+0,4*12,5)+0,9*6 2. aplikace - dočištění nápisu : 1,6*5	m2	33,92000	487,00	16 519,04	Vlastní	RTS 19/ II